UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ADENDO Nº001/2012

Adendo ao Edital nº 01 de abertura de inscrições para solicitação de Vagas Residuais em
Cursos de Graduação desta IFES, para o segundo semestre do ano letivo de 2012.

         A Pró-Reitoria de Graduação, por meio do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico
(NURCA), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Regimento Geral da Universidade
Federal do Acre e Resolução CONSU nº 26, de 26 de maio de 2009, torna público a alteração no
item nº04 do referido edital, na seguinte forma:
4 - A publicação do resultado da concessão das vagas dar-se-á no dia 26 de outubro de 2012.
                  Para maior informação, os interessados deverão se dirigir à Coordenadoria de
Admissão e Matrícula do NURCA ou pelos telefones 3901-2594 e 3901-2620.

Rio Branco-AC, 18 de setembro de 2012.

Prof. Dr. Renildo Moura da Cunha

Pró-Reitor de Graduação